
Üniversitemiz Kendi Enerjisini Üretmeye Başladı!

Üniversitemiz hayata geçirdiği Güneş Enerji Santrali (GES) Sistemi ile
sürdürülebilirlik alanındaki başarılı çalışmalarına bir yenisini daha ekledi.

Mustafapaşa yerleşkesi Oktay Sinanoğlu binası çatısına kurulan Güneş Enerji
Santrali (GES) Sistemi, 14 Aralık 2020 tarihinden itibaren enerji üretimine
başladı. İlk etapta şebekeden bağımsız olarak yapılan kurulum ile binanın bütün
elektrik ihtiyacını karşılayan ve 144 adet Monokristal panelden oluşan sistem
48,24 KWp enerji üretiyor.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Üniversitemiz "Living in the End Times" Konferansını
Düzenliyor
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Üniversitemiz tarafından düzenlenen "Living in the End Times: Utopian and
Dystopian Representations of Pandemics in Fiction, Film and Culture"
konferansı yurt dışından önemli isimlerin katılımıyla 13-15 Ocak 2021
tarihlerinde çevrim içi olarak yapılıyor.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

4. Uluslararası İpek Yolu Akademik Çalışmalar
Sempozyumu

4.Uluslararası İpek Yolu Akademik Çalışmalar Sempozyumu, 17-18 Aralık
tarihlerinde Üniversitemiz ev sahipliğinde çevrim içi olarak yapıldı.

Tarihi İpek Yolu güzergahında bulunan ülkelerden 196 akademisyenin katıldığı
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sempozyum; Kapadokya Üniversitesi, Nevşehir Hacı Bektaş Üniversitesi, İpek
Yolu Derneği, Kobe Üniversitesi, Belgrad Üniversitesi, Moskova Lomonosov
Devlet Üniversitesi, Uluslararası Akademik Forum (IAFOR), Romology
Enstitüsü, Gabriele d'Annunzio Üniversitesi, East Asia Enstitüsü iş birliği ile
düzenlendi.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Dışişleri Bakanlığında Kariyer Olanakları

İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölümümüz, 30 Aralık Çarşamba günü
Dışişleri Bakanlığı Tercüme Dairesi Başkanı Büyükelçi Vehbi Esgel Etensel’in
katılımıyla "Dışişleri Bakanlığında Kariyer Olanakları" başlıklı etkinliği çevrim içi
olarak düzenledi.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Sivil Havacılık Günü Paraşüt Atlayışı ile Kutlandı
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7 Aralık Uluslararası Sivil Havacılık Günü’nü kutlamak üzere Üniversitemizin
Sıcak Hava Balonu ve Hava Gemisi Uygulama ve Araştırma Merkezi desteği ile
paraşütle serbest atlayış yapıldı.

Üniversitemiz Uçak Teknolojisi Programı Öğr. Gör. Emin Tugay Kekeç, sıcak
hava balonundan paraşütle atlamak için gerekli izinleri alarak hazırlıklarını yaptı
ve Uluslararası Sivil Havacılık Günü’nü kutlamak için kendisini gökyüzüne
bıraktı. Kekeç, atlayışı sonrası yaklaşık 5 dakika havada kaldı ve Göreme
bölgesindeki güvenli alana iniş yaptı.

Atlayış anını izlemek için tıklayınız.

3 - 31 Ocak, PATİ Topluluğu 1. Sanat Galerisi, artsteps.com 
9 Ocak, Nükhet Okutan Davletov ile Okuma Kulübü: "Robin Hood",
Kapadokya Üniversitesi Youtube Kanalı, 20:00 
12 Ocak, Kapadokya Sürdürülebilirlik Konuşmaları: Yeşil Bina
Uygulamaları ve Enerji Tasarrufu", Kapadokya Üniversitesi Youtube Kanalı,
20:00 
13 -15 Ocak, Living in the End Times: Utopian and Dystopian
Representations of Pandemics in Fiction, Film and Culture, Zoom

Etkinlik takvimi için tıklayınız.
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